
  
  

Pątnów, dnia 11.07.2022 r. 

 
  Znak: ZP.271.2.10.2022       
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że w dniu 

11.07.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:25 dokonano otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez możliwości 

negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ust. 1 

ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Przebudowa boiska sportowego w Bieńcu wraz z budową 

infrastruktury towarzyszącej” 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

11.07.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Długość okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 2. 3 4 

1. 

 
Usługi Ogólnobudowlane 

Jarosław Błach 
Pątnów 239, 98-335 Pątnów 

 

180 000,00 zł Brak informacji w ofercie 

 

 


		2022-07-11T13:32:28+0200




